
UCHWAŁA NR L/32/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/104/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 grudnia 2017r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Nowa Słupia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 pkt. 1,2 i 3, ust. 2 z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa 
Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. W Preliminarzu wydatków finansowych zabezpieczających realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 roku oraz Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017-2019 i zadań wynikających z działalności G.K.R.P.A. w Nowej 
Słupi stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XLVI/104/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 grudnia 
2017r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Gminie Nowa Słupia na 2018 rok zmienia się pkt. 2 lit. c) w rubryce „Uwagi o realizacji” słowa „Akcji Lato-
2017”, które zastępuje się słowami „Akcji Lato-2018”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 98E3A8EE-6852-42CB-9E59-59F9DE870CAF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Preliminarzu wydatków finansowych zabezpieczających realizację
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2018 roku oraz Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017-2019 i zadań wynikających z działalności G.K.R.P.A.
w Nowej Słupi stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/104/17 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia
29 grudnia 2017r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Gminie Nowa Słupia na 2018 rok podyktowane jest koniecznością poprawienia
oczywistej omyłki pisarskiej. Omyłka ta polega na tym, że w nazwie zadania „Akcja Lato” wskazano
zamiast roku 2018 rok 2017.

Id: 98E3A8EE-6852-42CB-9E59-59F9DE870CAF. Podpisany Strona 1




